
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSC Eintracht
Dortmund

R

I II III IV V VI Punkte
29 23 41 9 17 30

15

╳

13
1
15

4 7 10 12 Auszeit

15:21
15:22

Ende
15:17 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 11 9 5

25

0
18

12
25

14 15 16 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 3 11 9

25

╳

10
3
13

5
15

7
17

8
21

9
25

Auszeit

5:5
13:14

Ende
15:44

A  TSC Eintracht
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
29 23 41 12 17 30

21

0
11

1
14

5
17

6
19

8
21

10 Auszeit

19:21
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

B  TuS Bönen vs. TSC Eintracht Dortmund A
Spiel 38 17.12.2023 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Bönen 9/14
1 Oturak, Zeynep X
2 Lopatta, SarahMic… X
3 Lukas, Lilly X
5 Baudisch, Marie X
6 Kocjan, LeaSophie X
8 Duman, Selinay
9 Müller, MiaSophie X

11 Ebel-Micheal, Solenn X
12 Lohmann, Anna Korn…
B  Libero
1 Oturak, Zeynep X

12 Lohmann, Anna Korn…
B  Offizielle

SC Hille, Lena E
CT Prattke, Loreen

C

A  TSC Eintracht Dortmund7/1

9 Gizatullina, Leila X
12 Jouini, Yasmin X
17 Gyulay, Béke X
23 Saage, Maria X
29 Steinhäuser, Ana X
30 Argyriou, Nefeli X
41 Suderman, Olivia X

A  Libero

A  Offizielle

T Koch, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TuS Bönen
TSC Eintracht
Dortmund A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 15 0 0 2
2 0 1 25 2 24 21 0 0 2

3
2 0 2 50 41 36 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:44 Dauer: 0:44

Sieger: TuS Bönen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kloos, Jana 1
2 Hanslik, Angelina 2

Schr. Kühle, Natalie
Assist. Künzel, Svea

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


