

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

B TuS Bönen vs. TSC Eintracht Dortmund A

Spiel 38

17.12.2023 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



		ufschlagfolge	S		art :00	A	TSC Dorti	Eintra mund	cht	R		ide :17	(B) TuS	S Böne	en	S	
			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı I
g	Sta	artaufstellung	Ŧ	29	23	41	9	17	30		2	6	3	11	9	5		ď
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							15							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	1 (15)	4	7	10	12	Auszeit 15:21 15:22	0 18	12 25	14	15	16	17	Auszeit	

S		Start 15:20 B TuS Bönen			R		de :44	A	S					
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	5	2	6	3	11	9		29	23	41	12	17	30	
<u> </u>							25							21
Z														
2	X 10	3 13	5 15			9 25	Auszeit	0 11		5 17	6 19	8 21)	10	Auszeit
							5:5 13:14							19:21 21:23

		ufschlagfolge	Δ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B	TuS Bönen	9/14							
	1	Oturak, Zeynep	X		TSC Eintracht Dortmu	ınd7/				
	2	CLopatta, SarahMic	Х		Ci-atuiliaa I aila	TV				
	3	Lukas, Lilly	Х	9	Gizatullina, Leila	Х				
	5	Baudisch, Marie	Х	12	Jouini, Yasmin	Х				
	6	Kocjan, LeaSophie	Х	17	Gyulay, Béke	Х				
	8	Duman, Selinay		23	Saage, Maria	Х				
	9	Müller, MiaSophie	Х	29	Steinhäuser, Ana	Х				
	11	Ebel-Micheal, Solenn	X	30	Argyriou, Nefeli	Х				
	12	Lohmann, Anna Korn		41	© Suderman, Olivia	Х				
	B	Libero		A	Libero					
	1	Oturak, Zeynep	Х	C	Libero					
	12	Lohmann, Anna Korn								
	B	Offizielle		(A	Offizielle					
2 2	SC	Hille, Lena	E							
2	СТ	Prattke, Loreen		Т	Koch, Christoph					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse											
	(В	Tu	SBÖ	inen		TSC Eintracht Dortmund (A)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	0	0	1	25	1	17	15	0	0	2		
	2	0	1	25	2	24	21	0	0	2		
					3							
	2	0	2	50		41	36	0	0	4		
	S	tart:	: 15	5:00	Ende:	15:44	Dau	Jer:	0:4	14		
	Sie	ege	r: T	uS E	Bönen					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kloos, Jana		1					
2	Hanslik, Angelina		2					
			Schr	Kühle Natalie				

Assist. Künzel, Svea

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP